UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND-UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 04/LCTT-VP

                                                                    Nam Giang, ngày 19  tháng 01  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, UBND HUYỆN
(Từ ngày  22 đến ngày 26 tháng 01 năm 2018)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai

22/01
	Cả ngày: Đi công tác huyện Đắc Chưng

Sáng: Dự tổng kết Hội người cao tuổi
	- Đắc Chưng
- HT.MT

	- A. Mai, CVP; PGĐ. BQLDA và thành phần theo KH.
- A. Phương
	- A. Hoàn

	Thứ Ba

23/01
	Sáng: - Giao ban Thường trực Huyện ủy
          - Họp Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật
Chiều: - Họp HĐTĐKT huyện
            - Dự họp thông qua Đề án “Mỗi xã một sản phẩm tỉnh Quảng Nam, giai đoạn 2018-2020, định hướng đến năm 2030”
	- Huyện ủy
- PH số 02

- PH. Số 02
- Tam Kỳ
	- A. Mai

	- A. Mai, CVP
- Thành phần theo Giấy mời (Giao P. Tư pháp chuẩn bị nội dung, giấy mời)

- A. Sơn và các thành viên HĐTĐKT (giao Nội vụ chuẩn bị nội dung và giấy mời)
- C. Như
	- A. Lan

	Thứ Tư

24/01
	Sáng: -08h00 Làm việc với nhạc sỹ Hoàng Bích và đơn vị tổ chức sự kiện về nội dung, chương trình Lễ khai mạc, đồng diễn, bế mạc Lễ hội VHTT năm 2018
           - Dự Đại hội LĐLĐ huyện

Chiều: Họp Hội đồng xét tuyển sinh viên cử tuyển
	- PH. Số 02
- HT. UBND

- PH. Số 02
	- A. Sơn
	- A. Mai, A. Sơn, VHTT, TTVHTT, TCKH; A. Dũng PCVP.
- Chị Như, Chị Hai, A Với, C. Miên, C. Hiền
- Thành viên HĐXT huyện (giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung và giấy mời)

	Thứ Năm

25/01
	Cả ngày: - Làm việc với doanh nghiệp về khảo sát cụm công nghiệp.
                 - Họp Tiểu ban Nội dung- Tuyên truyền về công tác chuẩn bị đăng cai tổ chức Lễ hội VHTT các huyện miền núi tỉnh Quảng Nam lần thứ XIX- năm 2018

Sáng: - Hội thảo “Nghề truyền thống dâu tằm Tơ lụa-Thổ cẩm Quảng Nam. Thực trạng và giải pháp phát triển bền vững”.
Chiều: Thông qua Kế hoạch BT, GPMB năm 2018
	- Thạnh Mỹ, CK Nam Giang
- PH. Số 02
- Hội An

- PH số 02
	- A. Sơn
- A. Sơn
	- A. Mai, KTHT, Ban QLDA, TNMT, TCKH
- Thành viên Tiểu Ban theo QĐ số 79/QĐ-UBND ngày 10/01/2018 của UBND huyện.
- C. Như

- CN TTPTQĐ, TNMT, BQL DAĐTXD, KTHT, A. Dũng PCVP, CV Quang
	- A Hoàn
- A. Lan

	Thứ Sáu

26/01
	Cả ngày: Làm việc với Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch
Sáng: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
Chiều: Làm việc với Sở Kế hoạch – Đầu tư về tình hình thực hiện Nghị quyết số 12/2017/NQ-HĐND

	- Tam Kỳ
- PH số 02

	- A. Mai, A. Sơn; CVP, TP.TCKH, VHTT; GĐ. Ban QLDA, TTVHTT, CA, QS
- A. Mai, Chị Như, Chị Hai
- C. Như, NNPTNT, TCKH, PCVP C. Tuyết, CV Hòa (Giao NNPTNT chuẩn bị nội dung và Giấy mời)
	- A. Dũng

	Thứ Bảy,

Chủ Nhật

27-28/01/2018
	Trực LĐVP : Chị Tuyết, PCVP

Lái xe           : A. Hoàn

* Nơi nhận:
- TT HU; TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- CPVP, CV, Kế toán, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân ;

- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;
- Cổng CTĐT huyện;
- Lưu: VT.
* Dự kiến tuần 05/2018:
- Thứ Hai, ngày 29/01
:
+ Tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh, huyện (A. Nhiên, C. Miên và đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thanh tra huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Phòng Tài nguyên và Môi trường).
+ 8h00 Sinh hoạt Chi bộ định kỳ

+ Chiều: * Dự tổng kết công tác Công an năm 2017, triển khai nhiệm vụ năm 2018.
                * Hội nghị cán bộ công chức Văn phòng

- Thứ Ba, ngày 30/01
: Tổng kết phong trào thi đua yêu nước năm 2017 và triển khai nhiệm vụ năm 2018
- Thứ Tư (ngày 31/01/2018):
+ Họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện nhằm đánh giá kết quả hoạt động năm 2017 và triển khai nhiệm vụ năm 2018.
+ Thăm và tặng quà cho BCH Công đoàn xã Đắc Pre

- Thứ Năm, ngày 01/02: Hội nghị quán triệt công tác Tết
* Dự kiến tuần 06/2018:
- Thứ Hai, ngày 05/02
: Gặp mặt cán bộ hưu trí huyện nguyên là cấp ủy qua các thời kỳ hiện đang sinh sống trên địa bàn huyện
- Thứ Ba (ngày 06/02)
: Phiên họp Thường kỳ UBND huyện tháng 01/2018.

+ Làm việc với Phòng Gíao dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường về kế hoạch sửa chữa năm học 2017-2018;

+ Làm việc với xã Tà Bhing về phát triển dược liệu

+ Hội nghị tổng kết phong trào toàn dân ĐKXDĐSVH huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Tơ Ngôl Với

2